ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

"Casa de Zenildo Tourinho"

MOÇÃO DE APLAUSOS 20/2024

Senhor Presidente.

A Câmara Municipal de Jequié legitima representante da comunidade Jequieense, faz

inserir na Ata dos seus trabalhos no dia de hoje, MOÇÃO DE APLAUSOS em

comemoração à SEMANA DA ENFERMAGEM para a Universidade Estadual do Sudoeste

da Bahia-UESB (Curso de Graduação em Enfermagem), sendo a pioneira no curso de

enfermagem da Região.

Ante o exposto, ouvido o Plenário, REQUEREMOS que fique constando na ata desta

Sessão Legislativa, MOÇÃO DE APLAUSOS em comemoração à SEMANA DA

ENFERMAGEM para a Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia-UESB (Curso de

Graduação em Enfermagem), sendo a pioneira no curso de enfermagem da Região.

Sala das Comissões, 08 de maio 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
APROVADO

Unanimidade

Votos contra : Votos a favor:
Sala das Sessões em,d,S4-  Pç/

Presidente

Gilvan So sa an a a

\ (Solda .o Gilvan)

Vereador

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 525-4021/4022 - Telefax (73) 525-1141 - Jequié (BA)
Home-page: http://cmjea.interleais.aov.br E-mail: camiea(auol.com.br